2º da Emenda Constitucional Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir 
discriminado(s):

I OSVALDINA DUARTE FIAES, proc. 010.0586.2024.0001820-14, SEAGRI, Técnico administrativo, CLASSE 2, 
matrícula 10268976, proventos integrais - R$5.349,36 (cinco mil trezentos e quarenta e nove reais e trinta e seis 
centavos), compostos por Vencimento - R$1.532,15, 46.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$704,79, Vantagem 
Pessoal Inc - R$1.245,03, 96.88 % CET Incorp Venc Basico - R$1.484,35, VPl Lei 6477/93 Inc - R$383,04. A 
publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.